АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2019                                          № 58
Об отмене постановления от 02.07.2019 г. № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Очкуровского сельского поселения от 30.06.2015 г. № 39 «Об утверждении Порядка «Осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Очкуровского сельского поселения»»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 01 июля 2019 г. № 50-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Уставом Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:

1. Постановление администрации Очкуровского сельского поселения от 02.07.2019 г. № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Очкуровского сельского поселения от 30.06.2015 г. № 39 «Об утверждении Порядка «Осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Очкуровского сельского поселения»» - отменить:
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского

сельского поселения                                                                 А.Д. Таранов